Hot Bird 13°E — cyfrowe programy telewizyjne

(dane z dnia: 23.04.2005)
aktuane wykazy kanaow tdewizji satdlitarng) i kablowe zawsze na stronie:
http://programytv.republika.pl/

Tp czest. Nazwa nadawcy SR - FEC NID - TID
Nazwa programu SID - VPID Audio

tp 110 10719V

TV Biznes 4401 160 80 Po

4 Fun TV 4404 163 92 Po

tp 111 10723 H

RTP Internacional Mae 4603 1003 1203 P

MTA 2 4604 1004 1204 orig
1304 E
1404 F
1504 G
1604 A
1704 Ben

Deepam TV 4606 1006 1206 Ta

AldiyarSat 4623 1010 1210 A
tp 112 10758 V

tp 113 10775 H
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http://programytv.republika.pl/

tp 114
tp 116

tp 117

tp 118
tp 119
tp 120
tp 121

tp 122

10796 V

10834 V

10853 H

10873 V

10892 H

10911V

10930 H

10949 V

T-Systems 27500-3/4 318-11700

Tele A 8604 34 321
Mohajer International TV 8605 2950 2951 Fa
MTC 8609 1280 1281 Fa
Eurotic TV 8620 2982 2983

GlobeCast 27500-3/4 318-12200
Mediatel 7401 5001 5011 |
NourSat 7402 5101 5111 A
Adjara TV 7405 5401 5411 Ge
KTV (India) 7450 5901 5911 Ta
ANB 7452 6101 6111 A
Sun TV (India) 7455 6401 6411 Ta
Al Mustakillah TV 7456 6501 6511 A
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tp 123L

tp 124

tp 125

tp 126

tp 127

10957 H

10992 V

11013 H

11034 V

11054 H
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Dhamma Channel
PTV Prime UK

T2

TRT International

RAI International

RAI International 3

RAI International 4
RRSat Global Network
CGN TV

Simaye Azadi Iran National TV
Taxi Channel

The Israeli Network
RRSat promo

Indiavision News

HD Forum tests

Redlight TV

Redlight Italia

TPS

The God Channel Europe
Demain!

CCTV 9

RTR Planeta

EuroNews

TFJ
T-Systems

RTL NRW

7459

7461

7462

4340-3/4
1- 308

27500-2/3

8501

8502

27500-3/4

1

10

20

21

27500-3/4

1702

1704

1706

1708

1709

1710

27500-5/6

8001

6801

7001

7101

100

200

257

259

261

262

264

265

272

288

289

220

420

620

820

920

1020

160

6613 Ro
6614 E

6811 Th
7011 Ur/Pu

7111 Fa

65535-1
256 Tu

318-12400
36 |
650 |
9472-4688
513K
515 Fa
5171
518 He
520
521 Mal
528 F
544
545
176-12600
230 E
430 F
630 E
830 R

930 F
931 E
932G
933 1
934 Sp
935 P
936 R

1030 F
318-12700

80 G



tp 128

tp 129

tp 130U

tp 131

Vox Schweiz 8002

RTL Schweiz 8003
NBC Europe 8008
ZDF 8011
11075V
MTV Schweiz & Osterreich 10
11096 H
11131V
11137 H  British Telecom 27500-3/4

500

510

550

570

169

501 G

514 G

551 G/E

571G

116 G

318-13100

Beur TV 7304
TV 5 FBS 7321
TV 5 Europe 7322
Roma Uno 7323
ANN 7324
Videolook Channel Italy 7325
Kurdistan TV 7326

HotBird 13E wykaz programow nadawanych cyfrowo. Strona: 4

524

3521

3522

3523

3524

3525

3526

644 F

3641 F

3642 F

3643 |

3644 A

3645 |

3646 Ku



tp 132

tp 133

tp 134

11158 V

11179 H

11200 V
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Videolina

Telegenova Sat 2 tests
RTB International (ltaly)
StarMarket

[RTB info card]
Cyfrowy Polsat

Polsat

Polsat 2

TV 4 (Poland)
[Aktywacja test card]
[test card]

[test card]

[test card]

[test card]

Telespazio

Sisal TV

Diva Futura Channel
Gospel Channel Europe
Sicilia Channel
Nostradamus

Napoli Nova

Al Hayat

New TV

GBR

Canale Italia

Music Box Ru
Network Teleport Italia
Elite Shopping TV
Calabria Channel
Conto TV

Made in Italy Channel

Odeon TV

Network Teleport Italia promo

TeleCampione

7328

7329

7330

7331

7332

27500-3/4

13101

13102

13103

13104

13105

13106

13107

13108

27500-3/4

495

4902

4903

4904

4905

4906

4909

4920

4921

4923

4926

27500-5/6

4706

4716

4718

4719

4720

4721

4725

3528

3529

3530

3531

3532

257

273

289

305

321

337

353

369

4401

205

210

229

220

225

215

700

710

730

760

366

769

386

1000

424

416

421

3648 |

3649 |

3650 |

3651 |

3652 |

113-13200

258 Po

274 Po

290 Po

306 Po

322

338

354

370

318-13300

4403 |

206 |

211 E

230 |

2211

226 |

216 A

701 |

7111

7311

761 R

318-13400

367 |

770 |

387 1

1001 |

425 |

417 |

422 |



tp 2

tp 3

tp 4

tp 5

11242 V

11262 H

11283 V

11304 H

Star Sat 4726 397 398 |

Italia TV Channel 4728 382 3831
Play TV (ltaly) 4730 394 395 |
People TV 4731 400 4011
Roma Sat 4732 405 406 |
Punto Sat Mantova 4741 368 3811

MTV Schweiz & Osterreich 10 169 116 G

T-Systems 27500-3/4 1-300
Punto Sat Mantova 100 513 5141
[Punto Sat test card] 101 769 770

Telespazio 27500-3/4 318-500
TV 8 Mont Blanc 8401 3011 3012 F
Venevision Continental 8402 1060 1020 Sp
TV Chile 8403 310 256 Sp
TV Colombia 8404 513 514 Sp

Napoli Mia 8407 400 401 |
Mediterraneo Sat 2 8408 512 768 |
Challenger 8409 490 4911
SET Middle East 8410 780 781 Hi
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tp 8U

tp 10

tp 11L

11345 H

11381V

11387 H

11408 V

11413 H

24 ore 2 513 660 |
Coming Soon TV 4 515 680 |
BBC World 690 E
Prima 690 |
Mango 24 4316 700 Po

TVN Style 4320 521 740 Po
Polsat 6200-7/8 11

Polsat 1 33 34 Po
Polsat 2 2 37 38 Po
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tp 12U

tp 15

tp 153

tp 154

tp 155

11464 V

11513 H

11566 H

11585V

11604 H
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RAI International 4

Cyfra +

TV Polonia

Tele 5 (Poland)

Polonia 1

ITV (Poland)

Trinity Broadcasting
TBN Europe

Enlace TBN Europa
TBN ltalia

The Church Channel
JCTV

The Healing Channel
Inspiration Network International
GlobeCast World TV
Daystar TV

Roj TV

NTD TV

Maharishi Open University Europe
AssyriaSat

PEN

Homa TV

Omid-e-Iran

Tapesh TV

Jaam-e-Jam International
Iran TV Network

EWTN Europe

Didar Global TV
Podroze TV
[GlobeCast test card]

T-Systems

4400-7/8
1- 512

27500-3/4

5101

5102

5103

5109

27500-3/4

801

802

803

804

805

806

811

27500-3/4

13501

13502

13503

13504

13505

13506

13508

13509

13510

13511

13513

13514

13515

13516

13517

27500-5/6

160

161

162

168

8001

8.02

8003

8004

8005

8006

8011

1311

1321

1331

1341

1351

1361

1381

1391

1401

1411

1431

1441

1451

1461

1471

65535-1
650 |

318-1500
80 Po
84 Po
88 Po
112 Po

318-15300

8101 E

8102 Sp

8103 |

8104 E

8105 E

8106 A

8111 E

318-15400

1312 E

1322 Ku

1332 C

1342

1.52

1362 Fa

1382

1392 Fa

1402 Fa

1412 Fa

1432 Fa

1442 E
1443 Sp
1444 G
1445 F
1452 Fa
1462 Po
1472

318-15500



tp 156

tp 157

tp 158

tp 159

11623 V

11642 H

11662 V

11681 H

TV NRW 603 111 112 G

Das Erste 606 172 173G
DW-TV 607 1000 1001 G
RTL 2 Schweiz 609 175 176 G
Super RTL Schweiz 610 180 181 G
Viva Polska 611 190 191 Po
GlobeCast 27500-3/4 318-15600
Videosexy TV 10701 221 241
La9 10702 222 242 1
ARTE Frangais 10703 223 233 F
243 G
RTL 102.5 Hit Channel 10704 224 244 |
Best of Shopping 10705 225 245 F
Italia Channel 10706 226 246 |
TVR International 10707 227 247 Ro
Telegenova 10708 228 248 |
KeSwoa wome oz 2k
123 Sat 10710 230 250 A
Sexy Sat TV 1 10711 231 251
Bloomberg TV 27500-3/4 318-15700
Bloomberg TV Europe 3 1360 1320 E
Bloomberg TV Deutschland 4 1460 1420 G
Bloomberg TV UK 5 1560 1520 E

Miracle 8 1860 1820 A

[GlobeCast test card] 9 1960 1920

Multivision promo 1309 920 930 F
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tp 50

tp 51

tp 52

11727 V

11747 H

11766 V
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British Telecom
Thane Xpress Shop

La Locale

27500-3/4

13700

13710

2611

2711

318-5000

2612 A

2712 F

Almaghribia

SET (ltaly)
Sardegna Uno Sat
[Univ TV info card]
SamaCom

Dubai TV Europe

Dubai Sports Channel

EDTV Dubai
Al Agariya TV
Al Fayhaa
PMC
Alshargiya TV
Infinity

Al Arabiya

RAI

13730

13740

13750

13770

27500-3/4

9501

9502

9503

9504

9507

9508

9510

9512

9513

27500-2/3

2731

2741

2751

2771

4130

4386

4642

131

33

67

77

121

515

2732 A

27421

27521

318-5103

4131 A

4387 E
4388 A

4643 A

132 A

34 A

46 Fa

113 A

122 A

643 A

318-5200



tp 53

tp 54

tp 55

tp 56

tp 57

11785 H

11804 V

11823 H

11843 V

11862 H
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RAI Uno

RAI Due

RAI Tre

RAI Med

RAI Edu 2

Senato lItaliano

RTVE

TVE Internacional Europe
Canal 24 Horas

TVE Internacional Asia-Africa
Canal Cléasico

Tele Deporte

Grandes Documentales Hispavision
Canal Nostalgia

TV Sri

LoveWorld

Vectone Tamil

RAI

RAI News 24

Camera dei Deputati
RAI Utile

RAI Sport Satellite

RAI Nettuno Sat Due
RAI Edu 1

RAI Nettuno Sat Uno
Sat 2000

RAI Doc

Nova

Sky ltalia

[ZonaGiochi test card]
[MusicChoice info card]
Sky Assist NDS

Sky Assist Goldbox

Sky Italia

3401

3402

3403

3404

3406

3408

27500-3/4

3501

3502

3503

3505

3506

3507

3508

3520

3521

3522

27500-2/3

3301

3302

3303

3305

3306

3307

3308

3309

3310

27500-3/4

27500-3/4

3523

3526
3528

27500-3/4

512

513

514

515

518

8190

3521

3569

3553

3529

3537

3545

3561

2817

2819

2821

516

517

521

512

513

514

519

518

522

2469

2472

2433

2436

650 |
651 |
652 |
653 |
656 |
92 |

318-5300

3522 Sp
3570 Sp
3554 Sp
3530 Sp
3538 Sp
3546 Sp
3562 Sp
2818 Si

2820 E

2822 Ta

318-5400
654 |
655 |
659 |
650 |
651 |
652 |
657 |
656 |
663 |

318-5500

64511-5600

|

|

2434 |
2437 |

64511-5700



tp 58

tp 59

tp 60

tp 61

tp 62
tp 63

tp 64

tp 65

11881V

11900 H

11919V

11938 H

11958 V

11977 H

11996 V

12015 H

CFN/CNBC 11428 167 428 |
Mediaset 27500-2/3 272-6000
Italia 1 1 512 650 |
Canale 5 2 513 660 |
Rete 4 3 514 670 |

Stellar DBS 27500-3/4 318-61

Suroyo TV (19-21) 7420 46 71

BHT 1 7500 7501 7502 Bo
Tiziana Sat 7520 7521 7522 |
Toscana Channel 7540 7541 7542 |
Nessuno TV 7590 7591 7592 1
MKTV Sat 7601 7601 7602 Mac
Noello Sat 7610 7611 7612 |
Sky ltalia 27500-3/4 64511-6400
Sky On Air 11005 161 404 |
[Sky test card] 11007 160 401

[Sky test card] 11022 168 432
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Igraa 474 520 730 A

tp 66 12034 V
tp 67 12054 H

tp 68 12073 V

[Sky test card] 11229 174 456

TV Locale 8704 4160 4161 Sp

Maharaji (20-22) 8719 4416 4417 E
4418 Sp
4419 F
4420 |
4421 A
4422 G
4423 Gr
4424 P

Erotic TV promo 8729 1160 1120

Sex Best TV promo 8762 4730 4731
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tp 70

tp 72

tp 73

tp 74

tp 75

12111V

12149V

12169 H

12188 V

12207 H
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Sex Plus TV

Telespazio
[Fucino test card]
[Fucino test card]
Ceramicanda
Aljazeera Channel
Sicilia Channel
UnoSat

Coming Soon TV
Mediterraneo Sat 1
Gay TV (ltaly)
Antenna Hungaria
Duna TV

TV 7 Satellite (Tunisia)
CaspioNet

Rabiha

Lider TV

Nova

CCTV 4

Nova mosaic
Kanali Voulis
OTE

[OTE test card]
RTS Sat

Magic Peiraia
Extra Channel 3

ERT Sat

Holidays in Greece Channel

Tele Asty
RRSat Global Network

Music Box ltalia

8763

27500-3/4

701

702

707

708

709

713

717

718

721

27500-3/4

7201

7202

7220

7221

7222

27500-3/4

355

361

384

27500-3/4

1001

1022

1024

1101

1102

1106

1108

27500-3/4

16

4740

200

210

260

270

280

282

310

320

351

96

112

160

176

192

516

521

517

517

519

512

3713

514

516

513

4097

4741

318-7000

201

211

2611

271 A

40. 1

305 |

3111

3211

352 |

318-7200

97 Hu

113 A

161 R/E

177 A

193 Az

318-7300

690 C

740 Gr

700 Gr

56-7400

655

657 Se

650 Gr

768 Gr

652 Gr

654 Gr
658 E

651 Gr

1-1

4098 |



Fashion TV Europe
Kairali Channel

Asianet

IBA Channel 33

MRTV 3 (11-18)

VTV 4 (18-03)

CNL

BK TV Sat

Thai TV Global Network
TCT Network

Arirang TV World 1

KurdSat

17

33

34

49

50

50

51

65

81

114

115

116

1297

33

1537

1057

2817

2817

3329

3105

1281

3585

3841

1151

1298

34 Mal

1538

1058 He

2818 E

2818 Vi

3330 R

3106 Se

1282 Th

3586 E

3842 K

1152 Ku

Free-X Light (22-03)

132

5021

5034

tp 76 12226V VoA
VoA TV Europe

VoA TV Persian

27500-3/4

1

295

340

104

4260

4760

4560

124

1-101

4220 E

4720 E/Fa

4520 E
4520 A

134 Ta

VoA TV
tp 77 12245 H
Tamil TV Network
Télif
Sexy Sat TV 2
tp 78 12265 V

DCTV

HotBird 13E wykaz programow nadawanych cyfrowo. Strona: 15

107

108

11

127

128

1.60

137 F

138

1120 E
1121 |
1122 Tu
1123 G
1430 Sp
1431 F



tp 79

tp 80

tp 81

tp 82

tp 83

tp 84

12284 H

12303 V

12322 H

12341V

12360 H

12380 V
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DCTV plus

[OTE test card]

RTV Slovenija

TV Slovenija 1

TV Slovenija 2

BVN TV

Napoli International
Magic TV

Count Down TV
Pleasure TV

Napoli music

Blu Line TV

NTV Hayat Sat
Dance TV

Italian Music Channel
Sat 8

S 24

Bio TV

Oasi TV

Cyfrowy Polsat

TV Puls

[Aktywacja test card]
Sky Italia

Cyfrowy Polsat

TVP Kultura

Polsat Zdrowie i uroda
GlobeCast

Syria Satellite Channel
Sat 7

Abu Dhabi TV Europe
RTCG Sat

Telepace

31 1360
27500-3/4
3909 - 2306
27500-3/4
3201 200
3202 203
3209 209
3210 240
3211 245
3212 235
3214 225
3216 500
3219 242
3220 270
3221 1237
3222 1232
3230 406
3231 1234
3232 1239
8320 248
27500-3/4
7320 273
7374 833
27500-3/4
27500-3/4
10512 513
10517 401
27500-3/4
3002 3022
3003 3023
3004 3024
3006 3026
3007 3027

1432 P

1320

318-7900
2307

318-8000

201 Slo

204 Slo

210 Du

241 |

246 |

2361

226 |

5151

243 |

271 Bo

1238 |

1233 |

407 |

12351

1240 |

247 |

113-8100

274 Po

834 Po

64511-8200

113-8300

514 Po

402 Po

318-8400

3032 A

3033 A

3034 A

3036 Se

3037 |



Yemen Satellite TV 3008 3028 3038 A

Jordan Satellite Channel 3009 3029 3039 A

tp 85 12399 H
[SRG SSR Sat Access info card] 910 165
SF Info 911 167 102 G
103 orig
tp 87 12437 H IRIB 27500-3/4 318-8700
Jame-Jam TV Network 1 7901 .60 80 Fa
81E
Jame-Jam TV Network 2 7903 161 82 Fa
83 E
IRINN - Iranian News Network 7905 164 88 Fa
Sahar 2 7911 163 86
Alalam News Channel 7915 165 90 A

tp 88L 12460 V
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tp 89 12476 H

EbS - Europe by Satellite 10601 101 201 orig
202 E
203 F
204 G
2051
206 Sp
207 Gr
208 P
209 Du
210D
211 Fi
212'S
213 Cz
214 Es
215 La
216 Li
217 Hu
218 Mit
219 Po
220 Slk
221 Slo

Xstream 10602 551 552

Mezopotamya TV 10605 701 702 Ku

2M Maroc 10607 601 602 A

tp 90 12520 V

HRT 1 8301 100 101 Cr
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tp 91

tp 92

tp 93

Puglia Channel 8318

12539 H  Eutelsat Skyplex 27500-3/4
Canal Algérie 8810
Thalitha TV 8811
TV Bulgaria 8827
Nile TV International 8982
Nile News 8983
Mediolanum Channel 8987
Nile TV International 8991

12558 V
Administra.it 9303
24 ore 9372
Tele Padre Pio 10177

12577 H
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515

4437

4443

4612

1181

1185

1131

1192

6660

6916

6404

516 |

318-9100

4440 A

4444 A

4613 Bu

1182 E/F

1186 A

1132 |

1194 E/F

6661 |

6917 |

6405 |




tp 94

tp 95

tp 96

tp 97

12597 V

12616 H

12635V

12654 H

3A Telesud 8104 1204 1304 F

The Hope Channel 8107 1207 1317 E

Liberty TV Francais 8109 1209 1309 F

Public TV of Armenia 8135 1235 1335 Ar
Liberty TV Vlaanderen 8139 1239 1339 Du
GlobeCast 27500-3/4 318-9400
KTO 8202 161 84 F
BBC World 8204 163 92 E
Perviy kanal Vsemirnaya setj 8208 167 108 R
EuroNews 8211 2221 2231 F
2232 E
2233 G
22341
2235 Sp
2236 P
2237 R
2238 orig

Sky Prima Fila promo 3940 160 400 1
Sotla  asews esusw
Arabsat 27500-3/4 702-9700
Sharjah TV 1 1160 1120 A
Qatar TV 2 1260 1220 A
Saudi Arabian TV 1 Satellite 3 1360 1320 A
Kuwait Space Channel 4 1460 1420 A
Jamabhirya Satellite Channel 5 1560 1520 A
Sudan TV 6 1660 1620 A
Oman TV Satellite 7 1760 1720 A
Al Masriyah 8 1860 1820 A
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tp 98

tp 99

tp 100

12673 V

12692 H

12713V

HotBird 13E wykaz programow nadawanych cyfrowo. Strona: 21

Al-Iragiya TV Satellite
[test card]

Telespazio

3ABN

TV Moda

Studio Europa

Emi Li TV

Playlist Italia
Telemarket

Game Network Europe
E-TV

Denaro TV

Italiani nel mondo Channel tests

AB Sat Passions promo
Terra Nova

Ciné Polar

Ciné FX

AB Sat promo (09.00-22.30)
XXL promo (22.30-03.00)
Jaya TV (+4.5h)

Tamil Ozhi

Tamil Ozhi

Ceylon TV

DAN Cinema

DAN Music

Sky ltalia

Sky Meteo 24

Sky Meteo 24 active

Sky TG 24 active mosaic
Sky TG 24 active In primo piano
Sky TG 24 active Sport

Sky TG 24 active Scienza

Sky TG 24

9

10

27500-3/4

4202

4203

4204

4208

4210

4211

4213

4214

4215

4216

27500-3/4

501

502

506

507

510

510

520

521

522

528

524

525

27500-3/4

4321

4322

4327

4328

4329

4330

4362

1960

1060

210

220

230

310

340

350

291

360

305

270

160

161

165

166

169

169

170

171

172

173

174

175

2561

2563

2566

2569

2572

2575

2579

1920 A

1020

318-9800

211 E

2211

2311

3111

3411

3511

292 |

361 E

306 E

2711

318-9900

80 F

84 G

100 F

104 F

116 F

116 F

120 Ta

124 Ta

128 Ta

132 Si

136

140

64511-10000

2562 |

2564 |

2567 1

25701

25731

2576 |

2580 |



tp 101

Sky TG 24 4364 2585

12731 H  Sky ltalia 27500-3/4

reklama
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